28.07.2024 г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Витимского городского поселения от 07.05.2024 года № 11 «О подготовке к отопительному периоду
2024 – 2025 гг.»

 В связи со сменой ресурсоснабжающей организации в сфере предоставления коммунальных услуг по теплоснабжению и водоснабжению , в  целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов  коммунальной инфраструктуры, социальной сферы и жилого фонд , администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Внести  в Постановление администрации Витимского городского поселения от 07.05.2024 года № 11 «О подготовке к отопительному периоду 2024 – 2025 гг.» изменения , изложив приложения к постановлению  № 1,№3,№5,№7 в новой редакции согласно приложениям №1,№2,№3,№4 к настоящему постановлению .
2.Настоящее Постановление  опубликовать в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Витимского муниципального образования.
[image: ]3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]	Глава администрации
Витимского городского
поселения                                                                     Н.В. Балуткин

Приложение № 1 (№1)
к Постановлению  администрации
Витимского городского поселения
от 28.07.2024 г. №25

СОСТАВ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА
ПО ПОДГОТОВКЕ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ И ЖИЛОГО ФОНДА ВИТИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2024-2025 Г.Г. И ПО КОНТРОЛЮ ЗА ПРОХОЖДЕНИЕМ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2024-2025 Г.Г. В ВИТИМСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

1. Балуткин Н.В. –глава Витимского муниципального образования
2. Лукичева А.В.– главный специалист по социальной работе  и ЖКХ  администрации Витимского городского поселения
3. Тарасов И.А.-государственный инспектор Управления Ростехнадзора ( Енисейское Управление ) – по согласованию
4.Батышев С.Ю.- генеральный директор ООО «ТеплоВод»  ( по согласованию);
5.Коробицин Е.Ф.- мастер уч.Витимский ООО «ТеплоВод» ( по согласованию)
6. Ковецкая А.В. – ведущий специалист администрации

Приложение №2(№ 3)
к Постановлению  администрации
Витимского городского поселения
от 28.07.2024 г. №25

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОВЕРКЕ ГОТОВНОСТИ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАИЙ И ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ К РАБОТЕ В ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД 2024-2025 ГГ. В ВИТИМСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

1. Балуткин Н.В. –глава Витимского муниципального образования
2. Лукичева А.В.– главный специалист по социальной работе  и ЖКХ  администрации Витимского городского поселения
3. Тарасов И.А.-государственный инспектор Управления Ростехнадзора ( Енисейское Управление ) – по согласованию
4.Батышев С.Ю.- генеральный директор ООО «ТеплоВод»  ( по согласованию);
5.Коробицин Е.Ф.- мастер уч.Витимский ООО «ТеплоВод» ( по согласованию)
6. Ковецкая А.В. – ведущий специалист администрации

Приложение №3(№ 5)
к Постановлению  администрации
Витимского городского поселения
от 07.05.2024 г. №11
РЕЕСТР
РЕСУРСОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ НА ТЕРРИТОРИИ ВИТИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ БУДЕТ ПРОВОДИТЬСЯ ПРОВЕРКА ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2024-2025 ГОДОВ

	РСО или потребитель тепловой энергии
	Адрес

	ООО «ТеплоВод»
	Котельная № 11 « Центральная » (рп. Витимский , ул. Набережная ,9);
Сеть теплоснабжения (рп. Витимский )

	Жилищный фонд
	 666830 Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп.Витимский ,
 ул. Советская , дома 1,2,4,13.14,18,19,23,28,32
ул. Школьная, д.3,4,7,8,9,19,21,26
ул. Геологическая , д.3
ул.Новая 5,7,11 пер.Новый  д.3
Набережная  д.8,10

	МКОУ «Витимская средняя общеобразовательная школа»
	666830 Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп.Витимский  ул. Школьная, д. 13

	МКОУ детский сад «Солнышко»
	666830 Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп.Витимский  ул. Школьная, д. 18/

	ФАП рп.Витимский
	666830 Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп.Витимский   ул. Набережная дом 3

	Пожарная часть №134
	666830 Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп.Витимский  ул. Школьная, д. 18/

Приложение №4(№7)
к Постановлению  администрации
Витимского городского поселения
от 28.07.2024 г. №25

СОСТАВ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ ЗА ИСПОЛНЕНИЕ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ВИТИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2024-2025 ГОДОВ
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество ответственного
	Должность
	Направление
ответственности

	1
	Батышев Сергей Юрьевич
	Генеральный  директор общества с ограниченной ответственностью «ТеплоВод»
	Обеспечение надлежащей подготовки тепловых сетей, сетей холодного водоснабжения, теплоисточников, водозабора для работы в отопительный период 2024-2025 годов, снабжения теплоисточников топливом

	2
	Нестеров Борис Михайлович
	директор филиала «Мамско-Чуйские электрические сети» Областного Государственного Унитарного Энергетического Предприятия «Облкоммунэнерго»
	Обеспечение  надлежащей подготовки сетей электроснабжения для работы в отопительный период 2024-2025 годов

	3
	Ковецкая Алена Владимировна
	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом
	Обеспечение надлежащей подготовки многоквартирных домов, находящихся на обслуживании предприятия к отопительному периоду 2024-2025 годов

	4
	Лукичева Анастасия Владимировна
	Главный специалист по социальной работе и ЖКХ
	Общий контроль за исполнением плана подготовки

image1.jpeg